
α/α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΗΜ/ΝΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1
7483 5/2/2019 ΘΗΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΟΣ

2 39315 31/7/2019 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ

1
41713 21/9/2018 ΣΤΑΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

2
7483 5/2/2019 ΘΗΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΟΣ

3
41694 28/8/2019 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 57344 10/12/2018 ΙΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
2 39315 31/7/2019 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-
3 40227 8/8/2019 ΦΟΥΝΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

1 4796 24/1/2019 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

2 40227 8/8/2019 ΦΟΥΝΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

1 4796 24/1/2019 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

2
7483 5/2/2019 ΘΗΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

3 16966 19/3/2019 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Α' ΠΠ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ 'ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ 'ΛΑΪΚΟ'

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ 'ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ'
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΝΘΑ 'ΣΩΤΗΡΙΑ' 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΑΑ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΝΘΑ 'ΣΩΤΗΡΙΑ' 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ ΕΕΣ 'ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ - ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ'



4 36434 9/7/2019 ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

5 39994 6/8/2019 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ

1 37805 22/8/2018 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΓΕΩΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

2 57344 10/12/2018 ΙΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

3 4796 24/1/2019 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

4 36434 9/7/2019 ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

5
39315 31/7/2019 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΟΣ

6 39364 31/7/2019 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

7 39598 2/8/2019 ΠΑΝΤΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΟΣ

8 40227 8/8/2019 ΦΟΥΝΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

9
41694 28/8/2019 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 4796 24/1/2019 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

2
7483 5/2/2019 ΘΗΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

3 17938 22/3/2019 ΠΕΤΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ

4 40227 8/8/2019 ΦΟΥΝΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

5
41694 28/8/2019 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 38838 26/7/2019 ΜΙΧΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

2 39364 31/7/2019 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

3 40227 8/8/2019 ΦΟΥΝΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

1 2324 14/1/2019 ΤΖΟΥΜΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΟΝΚ  'ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ  'ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ 'ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ 'ΚΑΤ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ



2 4796 24/1/2019 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

3 17938 22/3/2019 ΠΕΤΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ

4 36545 10/7/2019 ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

5 36817 11/7/2019 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

6
36873 12/7/2019 ΚΩΣΤΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΟΣ

7
37725 19/7/2019 ΜΗΤΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

8 39315 31/7/2019 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ

9 39364 31/7/2019 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

10
39994 6/8/2019 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΟΣ

11 40227 8/8/2019 ΦΟΥΝΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

12
41694 28/8/2019 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 40227 8/8/2019 ΦΟΥΝΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

2 42024 2/9/2019 ΣΧΙΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

1
4796 24/1/2019 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

2
17938 22/3/2019 ΠΕΤΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ

3
36817 11/7/2019 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

4
39315 31/7/2019 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΟΣ

5
39994 6/8/2019 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΑΟΝΑ 'ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΝΙ 'ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ'



6
41694 28/8/2019 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΟΣ

7
42024 2/9/2019 ΣΧΙΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

1 24663 25/4/2019 ΜΗΤΡΟΜΑΡΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

2 40007 6/8/2019 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

3
41929 30/8/2019

ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-

ΕΙΡΗΝΗ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 214663 25/4/2019 ΜΗΤΡΟΜΑΡΑ ΚΩΝ/ΝΑ παιδιατρικη

2 33327 18/6/2019 ΚΑΥΚΑΛΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

3 39772 5/8/2019 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

4 40007 6/8/2019 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

5 41198 22/8/2019 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

6 41929 30/8/2019 ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 7265 4/2/2018 ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

3 7810 6/2/2019 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

4 24663 25/4/2019 ΜΗΤΡΟΜΑΡΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

5 28824 24/5/2019 ΧΑΤΖΗΑΛΗ ΣΑΑΝΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

6 33327 18/6/2019 ΚΑΥΚΑΛΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

7 39772 5/8/2019 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

8 41198 22/8/2019 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

9
41929 30/8/2019

ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-

ΕΙΡΗΝΗ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 'ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ  'ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ

Α΄ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 'ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 'ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ'

Β΄ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ



1
20171 4/4/2019 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

2
36529 10/7/2019 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

3
36531 10/7/2019 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

4
39710 5/8/2019 ΣΤΕΛΙΑΝΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

5
41927 30/8/2019 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

1 7265 4/2/2018 ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

2 7810 6/2/2019 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

3 24663 25/4/2019 ΜΗΤΡΟΜΑΡΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

4 28824 24/5/2019 ΧΑΤΖΗΑΛΗ ΣΑΑΝΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

5 39772 5/8/2019 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

6 40007 6/8/2019 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

7 41198 22/8/2019 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

8 41929 30/8/2019
ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-

ΕΙΡΗΝΗ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 7265 4/2/2018 ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

2 20171 4/4/2019 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

3 36529 10/7/2019 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

4 36531 10/7/2019 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

5 39710 5/8/2019 ΣΤΕΛΙΑΝΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 'ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 'ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ



1 42202 3/9/2019 ΜΩΡΙΚΗ ΔΑΦΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 54265 23/11/2018 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 7201 4/2/2019 ΜΠΟΥΖΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 7265 4/2/2018 ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

4 7810 6/2/2019 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

5 10881 22/2/2019 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

6 24663 25/4/2019 ΜΗΤΡΟΜΑΡΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

7 26995 13/5/2019 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

8 28824 24/5/2019 ΧΑΤΖΗΑΛΗ ΣΑΑΝΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

9 31423 6/6/2019 ΑΧΛΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

10 33327 18/6/2019 ΚΑΥΚΑΛΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

11 40007 6/8/2019 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

12
41929 30/8/2019

ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-

ΕΙΡΗΝΗ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 1010 9/1/2019 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΡΕΝΑΤΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΟΣ

2 39994 6/8/2019
ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΟΣ

3 42024 2/9/2019 ΣΧΙΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΜ 'ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ

251 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ


